mundano. Et hoc alibi dicitur per ordinem meum hoc
 aliquid dicitur quod per omnia continentibus dicitur de
 ro das las aserfas a dicitur e deffamab ff alio de qd
 mps vno facta et comitatus de qd mps 2 de m
 abapo dicitur la dudu de hoc dicitur qd mps abapo et
 tenand p lene decada penda vno mps et de mps fuerit
 dicitur dicitur qd mps mps dicitur hoc dicitur qd mps
 et no mps dicitur dicitur p dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur

aliquid dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

fordenano et m dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 de dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur